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14 آذر، اختتامیه سومین جشنواره 
رسانه ای »ابوذر«

رســانه  بســیج  رئیــس 
خراســان رضوی گفت:  
ســومین  اختتامیــه 
رســانه ای  جشــنواره 
»ابــوذر« ۱۴ آذرمــاه در 
برگــزار  مشــهدمقدس 
»عبــاس  می شــود. 
محمدیــان« در گفت وگــو بــا تســنیم دربــاره مهم تریــن 
برنامه های نیمه دوم سال بســیج رسانه خراسان رضوی 
اظهار کرد:  نخستین کتابخانه تخصصی اصحاب رسانه 
در مشهد همزمان با هفته کتاب و کتاب خوانی راه اندازی 
می شــود، این کتابخانه با هدف ارتقای سواد رسانه ای و 
انتقال تجربه فعالان این عرصه ایجاد شده و در این زمینه 
دو هــزار جلد کتاب مورد نیاز اصحاب رســانه شناســایی 
و خریداری شــده که در اختیــار خبرنگاران اســتان قرار 
می گیرد. وی افزود: مراســم اختتامیه سومین جشنواره 
رسانه ای »ابوذر« نیز ۱۴ آذرماه در مشهد برگزار می شود 
که یکی از معتبرترین جشــنواره های رســانه ای در شرق 
کشور است و از سال گذشته به اوج خود رسیده و توانسته 
جایگاهش را تثبیت کند. رئیس بســیج رســانه خراسان 
رضوی با بیان این که امســال دبیرخانه دایمی جشنواره 
نیز در مشهد راه اندازی شده تصریح کرد: تاکنون 860 
مورد اثر در محور دستاوردهای انقلاب اسلامی، زیارت، 
فرهنگ میزبانــی، فرهنگ شــهروندی، حمایت از تولید 
ملی و مشکلات و آسیب های اجتماعی در خراسان رضوی 
توســط دبیرخانه ایــن جشــنواره دریافت شــده و آخرین 
مهلت ارســال آثار 30 آبــان ماه اســت. محمدیان گفت: 
امسال نشریات دانشجویی و فعالان فضای مجازی نیز در 
این جشنواره حضور یافتند و نفرات برتر این جشنواره به 
مرحله کشوری معرفی می شوند علاوه بر این مبلغ ۱00 
میلیون تومان به عنوان هدیه برای این جشــنواره در نظر 
گرفته شــده و هیئت داوران از داوران برتر کشور انتخاب 
شده اند. وی با اشاره به این که صدور کارت تکریم اصحاب 
رســانه از دیگر برنامه های بســیج رســانه تا پایان امسال 
اســت، گفت: این کارت شــامل مجموعــه ای از خدمات 
رفاهی برای فعالان عرصه رسانه و خانواده های آنان نظیر 
خدمات دندان پزشکی، استفاده از مراکز درمانی، اماکن 

تفریحی، سینماها و غیره می شود.

                          باهنرمندان         

رسول مجرد کاهانی

نویسنده و کارگردان

بیراهه تا راه. ..
»بیراهه تــا راه« یک 
اجتماعــی  فیلــم 
اســت که در مشهد 
مقابل دوربین رفته 
اســت و برای پخش 
می شــود.  آمــاده 
این فیلم نگاهی به 

موضوع ازدواج و طلاق دارد. تلاش کرده ایم در این فیلم 
نگاهی به زندگی گذشــتگان و نتایج مثبــت ازدواج های 
سنتی و آگاهانه آن ها داشــته باشــیم و بتوانیم با تشویق 
جوانان امروز برای اســتفاده از تجربه بــزرگ ترها در امر 
ازدواج، ایــن تجربــه را بیش از گذشــته مورد توجــه قرار 
دهیم. از ســوی دیگر این که جوانان در صــورت مواجهه 
با طــلاق زندگی خود را تمام شــده نداننــد و روحیه خود 
را نبازند، هدف دیگری اســت که در این فیلم تحقق آن را 
دنبال کرده ایم. این که خانواده ها و جوانان   با نگاه های به 
اصطلاح روشنفکرانه، زندگی خود را به تباهی نکشانند 
هدف دیگر »بیراهه تا راه« است. تهیه کنندگی این فیلم 
را پــگاه گلمکانی بــر عهــده دارد و در کنار من بــه عنوان 
نویسنده، کارگردان و بازیگر حضور دارد. امیر محاسبتی، 
اعظم عزیــزی، یاســمن جعفری، مبینــا پورصفــر، مبینا 
ایزدی، حســن رحمانــی، فرزانــه حیدری نســب و زاهد 
رئیسی دیگر بازیگران   هســتند. تصویر برداری این فیلم 
نیز بر عهــده علی عوض بیگی و محســن کریمی اســت و 
جوادقربانی مدیر صدا و زاهد رئیسی مدیر تولید هستند.

خبر
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افتتاح مرکز آموزش، یادگیری و 
سنجش در دانشگاه فردوسی

مرکز آموزش، یادگیری و سنجش )آیس( دانشگاه فردوسی 
مشــهد صبح دیــروز در دانشــکده ادبیات و علوم انســانی 
دانشــگاه فردوسی مشــهد افتتاح شــد. به گزارش روابط 
عمومی این دانشــگاه، دســتیابی به اهــداف کلان برنامه 
راهبــردی دانشــگاه فردوســی به منظــور ارتقــا و تضمین 
کیفیت آمــوزش، دســتیابی به جایــگاه ممتاز آموزشــی و 
تربیت دانش آموختگان توانمند و متعهد همسو با نیازهای 
جامعه از جمله اهــداف راه اندازی این مرکز اســت. مرکز 
»آموزش یادگیری و سنجش« دانشــگاه فردوسی با انجام 
مطالعات پشــتیبان برای برنامه ها و فعالیت های معاونت 
آموزشی و نیز فراهم آوردن حمایت های لازم برای ارتقای 
شایســتگی های اعضــای هیئت علمــی و دانشــجویان و 
استانداردسازی آزمون ها، با هدف بهبود کیفیت آموزش در 
دانشگاه فعالیت خواهد کرد.  دکتر کافی رئیس دانشگاه 
فردوسی مشهد در مراسم افتتاح این مرکز گفت: ازجمله 
مهم ترین وظایف این مرکز، ترویج فرهنگ و دانش بهبود و 
تضمین کیفیت آموزش است که امیدواریم این مهم باعث 

پیشرفت روزافزون دانشگاه فردوسی شود.
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مدیرکل ارشاد اسلامی: 

خوشنویسی پرچمدار انتقال 
تجارب به نسل جدید است 

مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی خراسـان رضـوی بـا 
اشـاره بـه ایـن کـه حکمـت ایرانـی ریشـه در تفکـر دارد، 
گفـت: خوشنویسـی پرچمـدار انتقـال تجـارب بـه نسـل 
جدید اسـت و بایـد بـرای جامعه معاصـر، تمـدن ایرانی را 

مجدد صـورت بنـدی کنیـم.  
»جعفـر  اسـتان،  ارشـاد  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
مرواریـد« در گردهمایـی مدیـران انجمـن خوشنویسـان 
اسـتان های خراسـان کـه بـا حضـور اسـتاد غلامحسـین 
امیرخانـی چهـره مانـدگار فرهنـگ و هنـر برگـزار شـد 
ضمـن ابـراز خرسـندی از برگـزاری ایـن نشسـت در 
مشـهد، گفـت: نشسـت های تخصصـی می توانـد مبنـای 
سیاسـت گذاری در آینده باشـد و بـرکات و فوایـدی که از 
نگاه شـخصی پیـش کسـوتان داریـم مانند چـراغ هدایت 
اسـت. مدیـرکل ارشـاد بـا بیـان ایـن کـه اولیـن گام برای 
حـل یـک مشـکل شـناخت آن اسـت کـه نشسـت های 
تخصصـی با توجـه بـه انتقـال تجربیـات می توانـد راهکار 
مناسـبی بـرای شـناخت معضـلات و آسـیب ها باشـد، 
اظهار کـرد: متاسـفانه فضـای فرهنگی کشـور طـی چند 
دهـه گذشـته دچـار مشـکلاتی شـده و آسـیب شناسـی 
راه را بـرای تصمیـم گیـری دموکراتیـک فراهـم می کند. 
مرواریـد بـا تاکیـد بـر ایـن کـه اصالـت و شـرافت بـا تجربـه 
فرهنگـی عجین اسـت، افـزود:روح هنـر ایرانی ریشـه در 
منـش ایرانـی دارد امـا دچـار یـک وقفـه تاریخـی شـدیم و 
اسـتمرار ایرانی دچار گسسـت شـده که باید تلاش کنیم 
به روح ظریف ایرانی برگردیم. مدیرکل فرهنگ و ارشـاد 
اسـلامی خراسـان رضـوی بـا بیـان این کـه خوشنویسـی 
را بـه عنـوان پیـش قـراول انتقـال تجـارب بـه نسـل جدید 
می دانیـم، گفـت: امیدواریـم در فضـای مشـهد و در 
کنـار مضجـع امـام رضـا)ع( کـه خـود ایـن فضـای معنوی 
الهـام بخـش خلـق آثـار هنـری و هنرمنـدان بسـیاری 
اسـت بتوانیـم بـا کمک پیـش کسـوتان رشـد و شـکوفایی 
هنـر خوشنویسـی را بـا تکیـه بـر مدیـران فرهنگی شـاهد 

باشـیم.
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 همایــش ایثارگران نیــروی زمینی ارتش با 
حضور فرماندهان،  روسا و جمعی از خانواده 
نزاجا به میزبانی قرارگاه منطقه ای شــمال 
شرق در مشــهدمقدس برگزار و از خانواده 
شــهدا، جانبــازان و ایثارگران تجلیل شــد. 
به گــزارش روابط عمومی ارتــش در منطقه 
شمال شرق نزاجا؛رئیس سازمان ایثارگران 
نیروی زمینی ارتــش در این همایش گفت: 
25 طرح بــا عنــوان »لبیک یــا امــام خامنه 
ای« در حمایــت از  کارکنان نیــروی زمینی 
ارتش در حال اجراســت که طرح شانزدهم 

آن مربوط به تکریم و تعظیم خانواده شهدا، 
جانبــازان و ایثارگــران اســت. ســرهنگ 
»ابراهیــم پاشــا پور« افــزود: نیــروی زمینی 
ارتش ۴8 هزار شــهید و 200 هــزار جانباز 
تقدیم انقــلاب و نظــام جمهوری اســلامی 
کــرده اســت وفــدارکاری کارکنــان پایورو 
سربازان این نیرو در تاریخ ثبت شده است و 

از بین رفتنی نیست. 

4000 میلیارد تومان، مطالبه 	 
خانواده ایثارگران

به گزارش برنــا، رئیس ســازمان ایثارگران 
نزاجا افــزود:  بیش از چهــار هــزار میلیارد 
تومــان مطالبه خانواده ایثارگران اســت که 
زمان پرداخت پاداش هنوز مشخص نیست 

و منتظــر واگــذاری اعتبــار از ســوی دولت 
هستیم.

جانشــین قرار گاه منطقه ای شــمال شــرق 
نیــروی زمینــی ارتش هــم در ایــن همایش 
گفت: فرهنگ ایثار و شهادت حاکم بر کشور 
برگرفته از مکتب اباعبدا... )ع( است. امیر 
ســرتیپ دوم ســتاد »مجید زارع« افــزود: با 

وجود ناامنی های فراوان در اطراف کشور،  با 
حضور نیروهای مسلح توانمند، ملت دلاور و 
فرهنگ عاشورایی کشور ما از امنیت باثبات 
برخــوردار اســت. وی اظهــار کــرد: امنیت 
این کشــور به خاطر مجاهدت های شــهدا، 
جانبــازان و ایثارگــران اســت و ما همیشــه 

قدردان این فداکاری هستیم. 

تئاتر
»زنان ناتمام« در خورشید

تماشاخانه خورشــید مشهد این شــب ها با نمایش »زنان ناتمام« 
میزبان علاقه مندان به تئاتر است. این نمایش را »منیره توزنده« 
نویسندگی و کارگردانی کرده و مریم براتی،سپیده کلالی، آرزو 
حاتمی، عرفان مــوذن، جلال شبانی،شــادی ســرافراز و مهراد 
فلاحی در آن ایفای نقش می کنند. تماشاخانه خورشید در بولوار 
معلم، حدفاصل معلم 28و چهارراه دانش آموز واقع شده است و 
نمایش »زنان ناتمام« هر شب ساعت ۱8 در این تماشاخانه روی 

صحنه می رود.

سینما
»اینستاگرامر« در هویزه

مســتند »اینســتاگرامر« ســاعت ۱7 امروز در پردیس سینمایی 
هویزه مشهد اکران می شود. این فیلم گروه هنر و تجربه را »سینا 
کیان پور« تهیه کنندگــی و کارگردانی کرده اســت و موضوع آن 
پیدایش و رشد ستاره های دنیای اینستاگرام است، ستاره هایی 
کــه نمی توان دلیــل واضحی برای ســتاره شدنشــان پیــدا کرد. 
»اینســتاگرامر« روایــتِ زندگــی کســانی  اســت کــه خواســته یا 
ناخواســته در فضای مجازی به شهرت رســیده اند و اینستاگرام 

روند زندگی آن ها را تغییر داده است.

نگارخانه
»تنگنآب« در روند

نمایشــگاه گروهی عکاســان بــا محوریت موضوع خشکســالی در 
نگارخانه روند مشهد گشــایش یافته است. پس از انتشار فراخوان 
اولیه و دریافت آثار متعدد، هیئت داوران شــامل هاشم جوادزاده، 
حمیدرضا گیلانی فر و امین ابراهیمی ۴۱ اثــر از بین عکس های 
ارسالی برگزیده و برای نمایش در نگارخانه روند انتخاب کرده اند. 
نگارخانــه رونــد مشــهد در بولــوار خیــام، بولــوار ارشــاد، خیابان 
هجرت واقع شــده و تا 2۴ آبان هر روز از ســاعت ۱7 تا 20 میزبان 

هنردوستان است. 
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 پرچم گنبد و پوش ضریح 
امام رضا)ع( تعویض شد

اهتزاز پرچم سبز رضوی
پس از دو ماه سیاه پوشــی ایــام محرم و صفر 
ســحرگاه دیــروز، پرچم و پوش حــرم مطهر 
رضــوی تعویــض شــد. بــه گــزارش آســتان 
نیوز، مراســم تعویــض پرچم و پــوش ضریح 
مبــارک حضرت علــی بن موســی الرضا)ع( 
طبق سنتی هر ســاله بیســت دقیقه قبل از 
طلوع آفتاب ســوم ربیع الاول )روز گذشته( 
توسط خدام حرم رضوی برگزار شد. در این 
مراسم پرچم و پوش سیاه رنگ حرم حضرت 
رضا)ع( توســط خدام جمع آوری و با پرچم و 
پوش سبزرنگ تعویض شد. آیین نقاره زنی 
نیز پــس از اهتزاز پرچم ســبز بر فــراز گنبد 
مطهر پیش از طلوع آفتاب انجام شد. پرچم 
حرم مطهر رضوی در طول ســال در اعیاد و 
سالروز شهادت ائمه معصومین)ع( چندین 
بــار تعویــض می شــود کــه بیشــترین مدت 
سیاه پوشی آن در ماه های محرم و صفر است.

با حضور رئیس سازمان ایثارگران نزاجا در مشهد  انجام شد

تجلیل از خانواده شهدا 
جانبازان و ایثارگران نزاجا 
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